



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Alment Praktiserende Læge AV ApS

Farversmøllevej 12, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 77 09 02

## Årsrapport

6. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/7 - 22

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alment Praktiserende Læge AV ApS  
Farversmøllevej 12  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 77 09 02  
Regnskabsår: 6. oktober - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Afsaneh Vahidi Thams

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et overskud på kr. 477.700 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 517.700.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	6/10 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.737.545</b>
1 Personaleomkostninger	-2.717.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-319.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>700.501</b>
Andre finansielle indtægter	1.139
Øvrige finansielle omkostninger	-85.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.794</b>
Skat af årets resultat	-138.094
<b>Årets resultat</b>	<b>477.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	350.000
Overføres til overført resultat	127.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>477.700</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	1.847.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.847.679</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.545
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.906
Periodeafgrænsningsposter	28.933
Tilgodehavender i alt	<u>432.384</u>
Likvide beholdninger	617.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.963.511</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	127.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>517.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.190.582
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.582
3 Kortfristet del af langfristet gæld	541.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.714
Selskabsskat	138.094
Anden gæld	546.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.445.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.963.511</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

	6/10 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.231.645
Pensioner	455.833
Andre omkostninger til social sikring	29.865
	<u>2.717.343</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 5

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05	4.400	10.906

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.731.582	541.000	1.190.582	0
	<u>1.731.582</u>	<u>541.000</u>	<u>1.190.582</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 247. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 62.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Afsaneh Vahidi Thams

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-933905580142 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 09:24:12  
Underskrevet med NemID

## Claus Thomsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 48171300 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 10:56:59  
Underskrevet med NemID

## Claus Thomsen

---

Som Dirigent  
RID: 48171300 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 11:19:32  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

# ORDINÆR GENERALFORSAMLING I

## Alment Praktiserende læge AV ApS

2021

Den 4. juli 2022, afholdtes ordinær generalforsamling i Alment Praktiserende Læge AV ApD hos selskabets revisor Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg.

Dagsordenen var i henhold til vedtægternes § 8:

1. Valg af dirigent.
2. Forelæggelse af årsrapport med ledelsesberetning og godkendelse af årsrapporten.
3. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab i henhold til den godkendte årsrapport.
4. Valg af direktør
5. Valg af revisor.
6. Eventuelt.

Til de enkelte punkter skal anføres:

- ad. 1 Til dirigent valgtes Claus Thomsen, der konstaterede, at samtlige anparter var repræsenteret personligt eller ved fuldmagt, og at de tilstedeværende anerkendte den ordinære generalforsamling som lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.
- ad. 2 Årsrapporten med ledelsesberetning blev gennemgået og godkendt enstemmigt.
- ad. 3 Det blev besluttet at fordele resultatet som foreslået i årsrapporten.
- ad. 4 Direktionen genvalgtes enstemmigt.
- ad. 5 Sønderjyllands Revision genvalgtes enstemmigt.
- ad. 6 Da der ikke forelå noget til dette punkt hævedes generalforsamlingen.

Claus Thomsen  
dirigent